长沙湘江资产管理有限公司、深圳市德远投资有限公司、大涵私募证

券基金管理（深圳）有限公司、深圳邦信三号企业管理合伙企业（有

限合伙）等重整投资人签署《重整投资协议》。具体详见公司分别于

2025 年 11 月 15 日和 2025 年 11 月 18 日披露的《关于与重整投资人

签署协议的公告》（公告编号：2025-051）、《关于与重整投资人签

署协议的公告》（公告编号：2025-055）。

二、重整投资款的支付情况

截至 2025 年 12 月 22 日，管理人账户已收到全体重整投资人支

付的全部重整投资款，合计人民币 1,586,300,000 元（大写：人民币

壹拾伍亿捌仟陆佰叁拾万元整）。全体重整投资人已支付完毕全部的

重整投资款。

三、风险提示

1.法院已裁定批准《重整计划》并终止公司及大庸古城重整程序，

公司及大庸古城已进入重整计划执行阶段。根据《中华人民共和国企

业破产法》相关规定，如公司或大庸古城不执行或不能执行重整计划，

法院有权裁定终止重整计划的执行，宣告公司或大庸古城破产。如果

公司被宣告破产，根据《上市规则》第 9.4.18 条的规定，公司股票

将面临被终止上市的风险。公司将在法院、管理人的指导和监督下，

做好重整计划执行工作，最大程度保障债权人利益和股东权益，力争